Article 1 -Lalocation consentie au Ministère de I'Economie des Finances et de l'Industrie
pour le Commissariat du Vieux-Lille est reconduite à compter du 1" avril 2009 pour une
durée de3-6 et 9 années entières et consécutives.

Article 2 -Le montant du loyer annuel a été fixé à 24 148 € ( vingt quatre mille cent
quarante huit euros ) pat la Brigade domaniale, payable à terme échu en quatre versements
égaux, les 31 niars,30 juin,30 septembre et 31 décembre de chaque année.

Article 3 - Le Loyer poura être révisé à la demande du bailleur, formulée trois mois à
l'avance par lettre recommandée avec demande de réception, tous les trois ans à I'expiration